
1Dirección General de Cultura y Educación Página Nº 

Provincia de Buenos Aires

ISFD21 "Dr. Ricardo Rojas" Publicación de Mesas de Examen

Turno: VESPERTINO

Carrera: Prof. Geografía
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 1°57641 Pedagógico-Didáctica I 22/11/2022   0:00:00 18:00 Gauna , Adrián EnriqueNicholson, Gastón .(Ma)

1° 1°57661 Práctica Docente I 23/11/2022   0:00:00 13:00 Verón , Juana Pipero , Maria Antonia.(Mi)

1° 1°57689 Socio Política 23/11/2022   0:00:00 18:00 Koczwara , Victor MartinGarcia , Carolina .(Mi)

1° 1°57730 Areal I 24/11/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura Valeria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 1°57743 Antropología 24/11/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 1°57807 Esp.Temporal de Arg. y Am25/11/2022   0:00:00 18:00 Bustelo, Julieta AnahiDEMICHUK, CARINA.(Vi)

1° 1°57575 Filosófico-Pedagógico I 28/11/2022   0:00:00 18:00 Peralta, Dario Arriondo, Luciana .(Lu)

1° 1°58074 Esp.Temporal Mundial 29/11/2022   0:00:00 18:00 Holub, Sergio Aronna, Nicolás .(Ma)

1° 1°57857 Psicología I 05/12/2022   0:00:00 18:00 Aguirre , Alba DeliaRicci , Angel .(Lu)

1° 1°58288 Pedagógico-Didáctica I 06/12/2022   0:00:00 18:00 Gauna , Adrián EnriqueNicholson, Gastón .(Ma)

1° 1°58308 Práctica Docente I 07/12/2022   0:00:00 13:00 Verón , Juana Pipero , Maria Antonia.(Mi)

1° 1°58336 Socio Política 07/12/2022   0:00:00 18:00 Koczwara , Victor MartinGarcia , Carolina .(Mi)

1° 1°58166 Filosófico-Pedagógico I 12/12/2022   0:00:00 18:00 Peralta, Dario Arriondo, Luciana .(Lu)

1° 1°58652 Esp.Temporal Mundial 13/12/2022   0:00:00 18:00 Holub, Sergio Aronna, Nicolás .(Ma)

1° 1°58377 Areal I 15/12/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura Valeria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 1°58390 Antropología 15/12/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 1°58514 Esp.Temporal de Arg. y Am16/12/2022   0:00:00 18:00 Bustelo, Julieta AnahiDEMICHUK, CARINA.(Vi)

1° 1°58215 Psicología I 19/12/2022   0:00:00 18:00 Aguirre , Alba DeliaRicci , Angel .(Lu)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 1°57631 Sociología 22/11/2022   0:00:00 18:00 Olivetti, MArio Aronna, Nicolás .(Ma)

2° 1°57671 Filosófico-Pedagógico II 23/11/2022   0:00:00 18:00 Pereira, Natalia DEMICHUK, CARINA.(Mi)

2° 1°57754 Historia I 24/11/2022   0:00:00 18:00 Recalde , Mónica Alejandra_VACANTE , VACANTE.(Ju)

2° 1°57729 Práctica Docente II 24/11/2022   0:00:00 13:00 Baioni, Paola CelinaZapata , Oscar Ruben.(Ju)

2° 1°57802 Economía 25/11/2022   0:00:00 18:00 CAMARGO, NATALIAHolub, Sergio .(Vi)

2° 1°57838 Integración Areal II 28/11/2022   0:00:00 18:00 Ricci , Angel Nicholson, Gastón .(Lu)

2° 1°58029 Ambiental I 29/11/2022   0:00:00 18:00 Nicholson, GastónOlivetti, MArio .(Ma)

2° 1°57945 Psicología II 30/11/2022   0:00:00 18:00 Segheier, Lourdes Carla_VACANTE , VACANTE.(Mi)

2° 1°57917 Perspectiva Social I 01/12/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura ValeriaFlouch, Fabio .(Ju)

2° 1°58012 Ped. Didáctica II 02/12/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura ValeriaHolub, Sergio .(Vi)

2° 1°57855 Práctica Docente II 05/12/2022   0:00:00 13:00 Balciunas , María FernandaZapata , Oscar Ruben.(Lu)

2° 1°58318 Filosófico-Pedagógico II 07/12/2022   0:00:00 18:00 Pereira, Natalia DEMICHUK, CARINA.(Mi)

2° 1°58196 Integración Areal II 12/12/2022   0:00:00 18:00 Ricci , Angel Nicholson, Gastón .(Lu)

2° 1°58607 Ambiental I 13/12/2022   0:00:00 18:00 Nicholson, Gastón_VACANTE , VACANTE.(Ma)

2° 1°58459 Psicología II 14/12/2022   0:00:00 18:00 Segheier, Lourdes Carla_VACANTE , VACANTE.(Mi)

2° 1°58376 Práctica Docente II 15/12/2022   0:00:00 13:00 Baioni, Paola CelinaZapata , Oscar Ruben.(Ju)

2° 1°58401 Historia I 15/12/2022   0:00:00 18:00 Recalde , Mónica Alejandra_VACANTE , VACANTE.(Ju)

2° 1°58509 Economía 16/12/2022   0:00:00 18:00 CAMARGO, NATALIAHolub, Sergio .(Vi)

2° 1°58584 Ped. Didáctica II 16/12/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura Valeria_VACANTE , VACANTE.(Vi)

2° 1°58213 Práctica Docente II 19/12/2022   0:00:00 13:00 Balciunas , María FernandaZapata , Oscar Ruben.(Lu)

2° 1°58278 Sociología 20/12/2022   0:00:00 18:00 Vecino , Luisa Aronna, Nicolás .(Ma)

2° 1°58431 Perspectiva Social I 22/12/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura ValeriaFlouch, Fabio .(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

3° 1°57639 Seminario 22/11/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°57698 Historia II 23/11/2022   0:00:00 18:00 Recalde , Mónica AlejandraSegheier, Lourdes Carla.(Mi)

3° 1°57759 Geografía Política 24/11/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Ju)

3° 1°57803 Geografía Urbana  y Rural25/11/2022   0:00:00 18:00 Caceres, Carlos RobertoGattesco Berardi, Paula Marcela_VACIO, VACIO(Vi)

3° 1°57564 Filos-Ped-Didáctica II 28/11/2022   0:00:00 18:00 ONNAIMTY , MARIEL_VACANTE , VACANTE.(Lu)

3° 1°58042 Ambiental II 29/11/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58116 Político Institucional 30/11/2022   0:00:00 18:00 Ghelfi, Fernanda Recalde , Mónica Alejandra_VACIO, VACIO(Mi)

3° 1°57900 Práctica Docente III 30/11/2022   0:00:00 08:00 Gattesco Berardi, Paula Marcela_VACANTE , VACANTE.(Mi)

3° 1°57914 Epistemología 01/12/2022   0:00:00 18:00 Martín, Sebastián _VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Ju)

3° 1°57949 Práctica Docente III 01/12/2022   0:00:00 13:00 Diaz , Laura Valeria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

3° 1°58002 Organización Económica de02/12/2022   0:00:00 18:00 Gattesco Berardi, Paula MarcelaCaceres, Carlos Roberto_VACIO, VACIO(Vi)

3° 1°57858 Formación Ciudadana 05/12/2022   0:00:00 18:00 Arriondo, Luciana Koczwara , Victor Martin.(Lu)

3° 1°58286 Seminario 06/12/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58345 Historia II 07/12/2022   0:00:00 18:00 Recalde , Mónica AlejandraSegheier, Lourdes Carla.(Mi)

3° 1°58155 Filos-Ped-Didáctica II 12/12/2022   0:00:00 18:00 ONNAIMTY , MARIEL_VACANTE , VACANTE.(Lu)

3° 1°58620 Ambiental II 13/12/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58694 Político Institucional 14/12/2022   0:00:00 18:00 Ghelfi, Fernanda Recalde , Mónica Alejandra_VACIO, VACIO(Mi)

3° 1°58724 Práctica Docente III 14/12/2022   0:00:00 08:00 Gattesco Berardi, Paula Marcela_VACANTE , VACANTE.(Mi)
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3° 1°58406 Geografía Política 15/12/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Ju)

3° 1°58510 Geografía Urbana  y Rural16/12/2022   0:00:00 18:00 Caceres, Carlos RobertoGattesco Berardi, Paula Marcela_VACIO, VACIO(Vi)

3° 1°58574 Organización Económica de16/12/2022   0:00:00 18:00 Gattesco Berardi, Paula MarcelaCaceres, Carlos Roberto_VACIO, VACIO(Vi)

3° 1°58216 Formación Ciudadana 19/12/2022   0:00:00 18:00 Arriondo, Luciana Koczwara , Victor Martin.(Lu)

3° 1°58428 Epistemología 22/12/2022   0:00:00 18:00 Martín, Sebastián _VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Ju)

3° 1°58463 Práctica Docente III 22/12/2022   0:00:00 13:00 Diaz , Laura Valeria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

4° 1°57732 Espacio Argentino 24/11/2022   0:00:00 18:00 Flouch, Fabio Martín, Sebastián .(Ju)

4° 1°57574 Inv. Geográfica  II 28/11/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura ValeriaMora, Olga .(Lu)

4° 1°58046 Problemas Mundiales 29/11/2022   0:00:00 18:00 Flouch, Fabio _VACANTE , VACANTE.(Ma)

4° 1°58087 E.D.I.-Geografía 30/11/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°57910 Práctica Docente IV 01/12/2022   0:00:00 13:00 Passetti, Liliana Noemi_VACANTE , VACANTE.(Ju)

4° 1°57994 Problemas Americanos 02/12/2022   0:00:00 18:00 Ortiz, Patricio Rotger, Julieta .(Vi)

4° 1°57887 Historia III 05/12/2022   0:00:00 18:00 Mora, Olga Diaz , Laura Valeria.(Lu)

4° 1°58165 Inv. Geográfica  II 12/12/2022   0:00:00 18:00 Diaz , Laura ValeriaMora, Olga .(Lu)

4° 1°58624 Problemas Mundiales 13/12/2022   0:00:00 18:00 Flouch, Fabio _VACANTE , VACANTE.(Ma)

4° 1°58665 E.D.I.-Geografía 14/12/2022   0:00:00 18:00 Garcia , Carolina _VACANTE , VACANTE.(Mi)

4° 1°58379 Espacio Argentino 15/12/2022   0:00:00 18:00 Flouch, Fabio Martín, Sebastián .(Ju)

4° 1°58566 Problemas Americanos 16/12/2022   0:00:00 18:00 Ortiz, Patricio _VACANTE , VACANTE.(Vi)

4° 1°58245 Historia III 19/12/2022   0:00:00 18:00 Mora, Olga Diaz , Laura Valeria.(Lu)

4° 1°58424 Práctica Docente IV 22/12/2022   0:00:00 13:00 Passetti, Liliana Noemi_VACANTE , VACANTE.(Ju)
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